
На основу члана 64. Статута Универзитета у Нишу (''Гласник Универзитета у Нишу'' 

брoj 5/2010, 4/2011 и 5/2011), а у вези са чланом 12. Статута Фондације за решавање 
стамбених потреба младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу, Савет 

Универзитета у Нишу, на седници одржаној 16.11.2012. године, донео је 

 

 

О Д Л У К У 

о именовању Управног одбора Фондације за решавање стамбених 
потреба младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу 

 

 
Члан 1. 

 За чланове Управног одбора Фондације за решавање стамбених потреба младих 

научних радника и уметника Универзитета у Нишу именују се: 

 
1. проф. др Драган Антић, Ректор Универзитета у Нишу; 
2. проф. др Евица Петровић, проректор Универзитета у Нишу; 
3. Проф. др Драган Јанковић, председник Савета Универзитета у Нишу; 
4. Проф. др Јадранка Ђуровић Тодоровић, члан Савета Универзитета у Нишу;  
5. Проф. др Драган Петровић, члан Савета Универзитета у Нишу;  
6. Проф. др Петар Митковић, члан Савета Универзитета у Нишу;  
7. Драгана Прелевић, дипломирани политиколог, представник Министарства просвете, 

науке и технолошког развоја; 

8. Сања Павловић, дипломирани инжењер архитектуре, представник Министарства 
просвете, науке и технолошког развоја; 

9. Драган Миловановић, дипломирани грађевински инжењер, представник града 
Ниша; 

10.  Иван Јоцић, дипломирани инжењер електротехнике, представник Дирекције за 
изградњу града; 

11.  Бранимир Ћирић, дипломирани инжењер архитектуре, представник Завода за 
урбанизам града Ниша;  

12.  Првослав Петровић, дипломирани грађевински инжењер, представник Управе за 
планирање и изградњу града Ниша. 

 

Члан 2. 

Мандат чланова Управног одбора Фондације траје три године, односно док 

обављају функције на којима се налазе. 
 

Члан 3. 

 Ову одлуку доставити именованима, Фондацији за решавање стамбених потреба 

младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу и архиви Универзитета у Нишу. 

 

Члан 4. 

Одлуку објавити у ''Гласнику Универзитета у Нишу''. 

 
 

СУ број 1/00-02-005/12-011 

У Нишу, 16.11.2012. године 

 

 
 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 

               Проф. др Саша Кнежевић, с.р. 
 


